1457

Daschal malipetr^o. 9^o. et 60^o. venetoz dux: h̄ āno Frācisco foscaro admōz sene nūdū defūcto: eidē surrogat^o: ducavit ānis. 4. mēf. 6. et dieb^o. 6. vir certe tāto p̄ncipatu dign^o. verus integer: apertus: nil h̄ns ficti: nil simulati: s; neq; sapia idign^o: et i oi tpe p̄cipua: v̄tute accommodat^o: ch̄rianā eim religiōem mixtū imodū excoluit et obfauit. Regz suā publicā in pace p̄seruās: scelestos oēs quoad potuit: aut castigauit: aut vrbē fugauit. Cines quoq; suos cōcordes vna eademq; mēte p̄iunctissimos fecit: eaq; p̄mendatiōe dignissimus hic p̄iceps tandem deficiens magnum sui apud oēs reliquit desiderium. sepultus est autem apud p̄dicatores.

Carolus frācoz rex: Caroli regis fili^o: qui fuit alteri^o Caroli filij Joānis: filij P̄hillippi regis quē Adoardus Angloz rex plio sepe fuderat: h̄ āno postq̄ ānos multos regnū tenuisset: deficiēs i senectute bona: Ludouicū nūc extātē habuit successorē. Hūc at Carolū neq; int̄ malos aut bonos frācoz reges oīno ponē audemus. Aditis .n. ai hō fuit: s; igenij ebētis et in oib^o icōsiderat^o. Qui cuz aliqñ tumultū magisq; bellū h̄ Hēricū angloz regē et Joānē burgūdiōz ducē excitass; et eoz mltos occidiss; ab eisde; renouata pugna: vnuerūs eius exercit^o: cū igēri plaga et cede fusus ē. Quo factū ē: vt fūlo rege angli et burgūdiōes p̄ ānos mltos mlti eū plijs afficiētes mltas ciuitates ac regiōes ei adimerēt: ac eū vebemēt affligerēt: id eim pp̄ eius iniurias et ingratitudines passus est. Et nisi p̄ Subulcā puellam deus miraculose tāq; Belborā p̄phetissā Israelytico pplō ipsoz virib^o et potētie misericorditer restitiss;: de eius regno oio actum fuiss;. Hi nāq; p̄potētissimi p̄ncipes cū oēm ferme frācoz regnū obtinuissent: nihil mali reliquere q; frācis et regi nō imponerēt: et eos ad maxiaz iopia et formidinē p̄ducerēt. Misert^o at eoz de^o et ipsoz p̄ib^o iclinat^o: regē et frācos ab angloz iniuria h̄ mō eripuit. Quēdā puella deformis nō lōge a regia op̄ascebat porcos et dū pluuia aliqñ diuertisset: i quodā sacello obdormiuit: et visio appuit ei in forma angeli: dixitq; se frācoz regi p̄piciatur: p̄cepitq; ei fiduciā h̄re et festinare ad regē ac dicē deuz illi citissime miser: cordē adesse: et ei salutē annūc velle: mō p̄silij ei obtēparet: illa h̄ ipossibile eē dicebat: qñ ipsa villis et p̄tēpni digna: et puella eēt ad tātaz rez legatiōem ifirmissima. Angel^o at ad puellā: qd ei deess; se impletuz esse dixit. Illaq; intrepida ad regē accessit: et que audierat et viderat rettulit: creditumq; tandem fuit ei. Et ingenti p̄gregato exercitu: partim per Rhodanum: partim terrestri itinere ipsa duce h̄ hostem misit. Rex aut vnuer sam exercit^o fortitudinē i flumie h̄ hostē collocauit. illa qdē vt victoriā nō hoibus sed deo ascriberet: refutata fortitudie imbecillē oīum hominum naturā delegit. Cū quib^o illa h̄ hostes p̄serto plio statim q̄ttuo: p̄pugnacula obtinuit: et suos fugatosq; hostes deleuit. Fama aut victorie puelle ad p̄ncipes aquatici exercit^o p̄ueniēte: cūcti sil armati i hostes se infundētes mltos interfecerūt: et eos et finib^o eiecerunt: ac sic auspicio et ductu puelle rex vnuer sum perditissimuz regnū recupauit. Angli at deniq; puellā i bello comprehēdētes: igni cōbuserunt.